UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS - PROFLETRAS

EDITAL INTERNO 02/2021- PROFLETRAS-UFAC

PROCESSO SELETIVO PARA INSCRIÇÃO EM DISCIPLINAS ISOLADAS

SELEÇÃO PARA VAGAS NA CONDIÇÃO DE ALUNO ESPECIAL

MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS

RESULTADO FINAL

A Comissão de seleção, instituída pelo Colegiado do Curso de Mestrado Profissional
em Letras – PROFLETRAS, torna público o resultado final do processo seletivo para
solicitação de matrícula na categoria de aluno especial, em conformidade com a

Resolução nº 002/2021 – Conselho Gestor, de 09 de março de 2021.

A convocação de matrícula dos candidatos aprovados será publicada no dia 29 de

março de 2021 em edital específico.

N. CANDIDATO(A) DISCIPLINA PRETENDIDA RESULTADO
1 Adima Jafuri Maia Elaboração de Projetos Aprovada

2 Diana Jucá Amorim Texto e Ensino Aprovada

3 Edinilce Ferreira Lima Texto e Ensino Aprovada

4 Janaira Sousa De Aguiar Elaboração de Projetos Aprovada

5 Patrícia Silva Dutra Fonologia, Variação e Ensino Aprovada

6 Selma Marques Pereira Fonologia, Variação e Ensino Aprovada

Rio Branco, 25 de março de 2021.

A Comissão